



**Christina Grafström**

Ordförande

***Nu startar vi igång alla våra aktiviteter igen och det känns skönt att komma in i rutiner igen efter ledigheterna. Samarbetet med Pingstkyrkan under sommaren runt gudstjänsterna har fungerat utmärkt som vanligt. Vad bra att vi har varandra och kan dela en gemensam tro.***

## **Pastorsrekrytering**

Vi har nu fått några ansökningar till tjänsten som församlingsföreståndare och kommer att börja träffa några av de sökande. Rekryteringsgruppen består av Christina Grafström, Magnus Kindbom, Britt-Inger Berggren, Henrik Isaksson, Eva Lenestad och Lena Wohlfeil. Vi ser med spänning fram emot detta! Be gärna för detta!

## **Städdag och skylt**

Den 3 september ägnade vi åt städdag inne och ute i kyrkan. Det var god uppslutning och vi hade också bra hjälp från några medlemmar ur vår syrisk ortodoxa församling. Vi kan känna oss nöjda med att vi återigen fått en hel del arbete åtgärdat.

På kyrkan sitter numera en skylt där man kan läsa att vi är Upplands Väsby missionskyrka och Equmenia. Den är mycket fin! Tack för det!

## **Veckomässor onsdagar**

Nu efter samlingsdagen den 18 september

kommer Sara att börja med vecko-mässor på onsdagar 20:30. Hoppas ni kan ta er tid till detta och ta gärna med dig någon! Detta blir ett bra komplement till våra gudstjänster.

## **Ekonomi och kök**

Kom ihåg att fortsätta ge pengar till församlingen. Se på staplarna som hänger på anslagstavlan så ser ni att det varit lägre givande i år. Vi behöver pengarna om vi ska klara av att ha en anställd församlingsföreståndare. Glädjande nog ser det ut som att vi inte kommer behöva ta något lån för att finansiera köksrenoveringen utan klarar det med befintliga medel.

## **Lokalerna nyttjas**

I torsdags var jag i kyrkan och då fanns det ingen lokal att ha möte i på grund av att vi hade både AA, Viktväktarna och kören Joyful i lokalerna. Det kändes så fint att lokalerna är populära och utnyttjas. Särskilt bra att se AA skylten då det är en verksamhet som hjälper många människor och det känns roligt att kunna ha det i kyrklokalerna. Att inte hitta rum var ett mycket angenämt problem!

## **Påverka**

Glöm inte församlingsmötet 25 september då du kan vara med och påverka. Hoppas få se dig vid många tillfällen under hösten!!

**Christina Grafström**

